82730 STAGING CHM001069499 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

5 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM001328618 33.00 200 200 23.89 4777.20 2.50 119.43 2.50 119.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.06

Total: 580 580 23888.12 747.91 747.91 0.00 0.00 0.00 25383.94

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Three Hundred and Eighty Three and Ninety Four paisa Only